
Nazwa:     Villa Japonica

Adres:      Turystyczna 32

Telefon:   33-8-555-666

email:       villa@japonica.pl

www:      www.japonica.pl

Fax:         33 8 555 666

udogodnienia: 2-os, apartament, z telewizorem, spa & wellness, sauna, boisko,
grill/ognisko, aneks kuchenny/kuchnia, dostępna lodówka, internet Wi-Fi, sala
konferencyjna, parking zamykany, pełne wyżywienie, wypożyczalnia nart, wyciąg
narciarski, angielski, gościniec, przystanek autobusowy, dworzec pkp.

Promocje: brak danych

Opis: Villa Japonica usytuowana jest w zacisznej i zielonej dolinie potoku Łabajów.
Bliskość kolei linowej na Stożek, szlaków turystycznych, panująca cisza, przestronne
wnętrza naszych pokoi oraz  SPA i sauna dają idealną możliwość wypoczynku.  Oferujemy
Państwu: pokoje dwu i trzyosobowe dwupokojowe apartamenty dwupokojowe
apartamenty rodzinne dla pięciu osób
część pokoi wyposażona jest w  lodówki i aneksy kuchenne salę konferencyjną na 30
osób washitsu - typowy pokój japoński z tatami i tokonomą SPA po japońsku (goście
otrzymują bez dodatkowych opłat yukaty - japońskie szlafroki, jednorazowe pantofle
domowe, ręczniki) saunę (basen z zimną wodą) japoński bar (bankiety i uroczystości)
boisko do siatkówki 
miejsce na ognisko przy potoku ogrodzony i monitorowany parking dostęp do internetu,
możliwość wynajęcia Playstation 3
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śniadania w cenie noclegu na specjalne życzenie możliwość całodziennego wyżywienia, w
tym szeroki asortyment sushi podanych na oryginalnych, japońskich naczyniach.
istnieje możliwość dowiezienia Państwa naszym transportem do wyciągów, centrum
miasta itp.  W miarę możliwości odbierzemy też naszych gości z restauracji, pubów poza
Villą Japonica i przyprowadzimy Państwa samochód, jeśli kierowca nie może, lub nie
powinien sam prowadzić. Villa Japonica  jest zlokalizowana w cichym zakątku miasta przy
potoku otoczona lasem.  Dojazd jest łatwy i wygodny nawet w najsurowszą zimę. Przed
domem jest przystanek komunikacji PKS a 1200 m dalej mieści się dworzec kolejowy PKP
Wisła - Głębce. Po trzydziestominutowym spacerze dotrzecie Państwo do czynnej cały
rok kolei linowej na Stożek, gdzie zimą można poszaleć na nartach a latem upajać się
zapachem lasu i podziwiać panoramę zielonych Beskidów.   Nasz dom jest inny od
dotychczas spotykanych w Polsce. Na czym to polega? Najogólniej mówiąc łączymy w nim
cechy pensjonatu i muzeum kultury japońskiej. Swoją ofertę kierujemy do osób i instytucji
związanych z Japonią lub interesujących się kulturą tego kraju.  Naszym gościom chętnie
pokazujemy zbiory drzeworytów, kimon, ceramiki, instrumentów muzycznych które
zgromadziliśmy podczas naszych pobytów w Japonii. Na stronie internetowej
www.japonica.pl znajdziecie Państwo dodatkowe informację o propozycjach, cenach oraz
aktualnych atrakcjach, jakie chcielibyśmy naszym Gościom zaoferować. Więcej informacji
o nas znajdziecie Państwo tutaj. Budynek posiada wszystkie "wygody" cywilizowanego
świata (łazienki w każdym pokoju, SPA, saunę, lobby z kominkiem itd).  W naszym domu
mieści się ekspozycja japońskiej sztuki i rękodzieła artystycznego. U nas można zobaczyć
kolekcje porcelany, wyrobów z laki, japońskich kimon i pasów obi, lalek, instrumentów
muzycznych i wielu innych. Nawet w deszczowe dni nie będziecie się Państwo u nas
nudzić. Jesteśmy muzykami. Zapewniamy chwile relaksu przy dobrej, żywej muzyce.
Więcej na ten temat na naszej stronie internetowej www.japonica.pl Przed domem jest
przystanek komunikacji PKS a 1200 m dalej mieści się dworzec kolejowy PKP Wisła -
Głębce. Nie ma więc potrzeby wybierać się na urlop samochodem. Możecie Państwo
przyjechać do nas wygodnie pociągiem. Swoich Gości odbieramy z dworca i odwozimy.
Zapewniamy też transport do i z centrum, jeśli np. z powodu późnej pory nie działa już
komunikacja autobusowa. Z domu możecie Państwo zabrać z sobą tylko rzeczy osobiste. U
nas otrzymacie Państwo ręczniki, japońskie szlafroki - yukaty, jednorazowe papcie.
Zapewnimy Państwu prawdziwie japoński serwis. Na czym to polega? Prosimy sprawdzić
na stronie Villa Japonica   Villa Japonica dysponuje przestronnymi pokojami w różnych
konfiguracjach. Posiadamy pokoje z aneksami kuchennymi, lodówkami, jak również
wygodne pokoje dla dwojga. Szczególnie ciekawy dla miłośników Kraju Kwitnącej Wiśni
będzie z pewnością pokój japoński z prawdziwym tatami (matą).  Wakacyjne ceny!  Cena
dla jednej osoby za noc spędzoną w naszym pensjonacie to 99 PLN lub 79 PLN w
zależności od pokoju. W cenę  jest wliczone prawdziwie królewskie śniadanie.   Więcej
zdjęć tutaj.
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